Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 265/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Ilma. “Sra. “Ana
Aparecida Soares”, por seus relevantes serviços prestados no” Lar São
Vicente de Paulo” em nossa cidade, por mais de 55 anos.

                                     JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da Sra Ana Aparecida Soares, ter

dedicado toda sua vida profissional em servir com amor àqueles que necessitam de

seus cuidados.  A nobre homenageada durante todos esses anos prestou seus

serviços em diversas áreas da instituição.  Trabalhou e ainda trabalha fazendo o

possível e o impossível para que os assistidos da instituição tenham uma vida

melhor, e tenham seus anos sejam vividos e bem cuidados, bem tratados e que

tenham uma vida digna.  Desta forma, cabe a esta Casa Legislativa homenagear,

manifestando aplauso e reconhecimento a esta notável Servidora, pelos relevantes

trabalhos desenvolvidos em prol da população do município de Tatuí. Diante deste

cenário, essa homenagem se faz justa e merecida.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de junho de 2023.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
                                    Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
24

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

R
A

F
-W

K
U

2-
M

JJ
1-

W
X

F
8

Câmara Municipal de Tatuí, 12 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WRAFWKU2MJJ1WXF8"?chave=WRAFWKU2MJJ1WXF8,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: WRAF-WKU2-MJJ1-WXF8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
24

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

R
A

F
-W

K
U

2-
M

JJ
1-

W
X

F
8

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WRAFWKU2MJJ1WXF8
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WRAFWKU2MJJ1WXF8
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WRAFWKU2MJJ1WXF8
		2023-06-07T12:18:31-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura